
Kupní smlouva na vozidlo 

L 
Smluvní strany 

I-TEC Czech, spol. s r.o. 
zast.: jednatel společnosti 
se sídlem Rudná 3/30, Ostrava-Vítkovice, 703 00 
Ič: 26834634 
DIČ: CZ26834634 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú.: 190622766/0300 
Registrace: KS Ostrava, oddíl C, vložka 27959 
(dále jen jako „prodávající") 

a 

TS Žamberk, s.r.o. 
zast.: - jednatel společnosti 
se sídlem Zemědělská 1052, 564 01 Žamberk 
IČ: 25998218 
Registrace: KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 19047 
(dále jen jako „kupující") 

společně  též jako „smluvní strany" 

uzavřely dne 31.01.2020, za podmínek dále dohodnutých, tuto kupní smlouvu: 

II.  
Prohlášení prodávajícího 

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného 
nákladního vozidla tak, jak je popsáno v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou 
známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji tohoto vozidla. 

III.  
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě  níže popsaného předváděcího 
vozidla: 
Identifikace vozidla: 

a) tovární značka: Piaggio 
b) typ/model: S90 RGW 
c) rok výroby: 2019 
d) Číslo karoserie (VIN): ZAPS9ORGW00002030 
e) číslo technického průkazu: UH 126570 
f) záruční doba: 24 měsíců  a dále dle záručních podmínek výrobce 



IV.  
Cena a platební podmínky 

Cena vozidla specifikovaného v čl. III této smlouvy byla dohodou určena na 
495000,00 bez DPH 21%, s DPH 598950,00 Kč. Kupní cenu kupující zaplatí po 
podpisu této smlouvy převodem na bankovní účet prodávajícího do 21 dnů  od 
podpisu této smlouvy. 

V.  
Přechod vlastnického práva 

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny a 
předáním vozidla. 

VI.  
Prohlášení kupujícího a závazky prodávajícího 

1) Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně  seznámen s technickým stavem 
předmětného vozidla, jeho obsluhou, a že s ním byla provedena zkušební 
jízda. Se stavem vozidla kupující souhlasí. To nezbavuje prodávajícího 
odpovědnosti za vady stanovené zákonem. 

2) S kupovaným vozidlem současně  kupující přebírá 2ks klíčů  od vozidla, servisní 
knížku a další doklady, které prodávající potřebuje pro účely registrace 
vozidla na evidenci vozidel. 

3) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného 
automobilu, na které by kupujícího neupozornil. Prodávající dále prohlašuje, 
že stav kilometrů  vozidla uvedený shora odpovídá skutečnosti. V případě  
zjištění, že se tato skutečnost nezakládá na pravdě, je kupující oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva byla uzavřena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom. 

2) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

V Ostravě, dne 31.01.2020. V Žamharkii ring ni 2020. 

Kupující 

l-TEC Czech, spol. s r 
Rudná 30/3, 703 00 Osl:v- 

Tel.: 596 761 
IČO: 28834634 C4: 


